
1/2e-mail: kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl • www.slaskie.kas.gov.pl 
Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, ul. Damrota 25, 40-022 Katowice

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W KATOWICACH

UNP: 2401-21-255008

Katowice, 29 listopada 2021 roku

Sprawa: Dostawa Środków ochrony przeciw 
COVID

Nr sprawy: 2401-ILZ.261.146.2021

Kontakt: Małgorzata Bartodziej-Ligęza-
 Referent 
email:  a-zp.ias.katowice@mf.gov.pl

Wykonawcy

Odpowiedź na pytanie potencjalnego Wykonawcy

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach informuje, że Zamawiający otrzymał drogą 
elektroniczną pytanie od potencjalnego Wykonawcy o następującej treści:

Pytanie 1:
„W związku ze zmianą w formularzu ofertowym, mam pytanie czy Zamawiający dopuści 
rękawiczki w rozmiarze XL pakowane po 180szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu 
ofertowym?”

Pytanie 2:
„Proszę o odpowiedź na poniższe pytanie dot. postępowania nr 2401-ILZ.261.146.2021:

Część 3

1. Czy Zamawiający dopuści płyn do dezynfekcji rąk nie posiadający badań 
dermatologicznych?

2. Czy Zamawiający dopuści płyn do dezynfekcji rąk o stężeniu wagowym alkoholu etylowego 
wynoszącym 62,4%, co w przeliczeniu daje 70% stężenie objętościowe?

3. Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej do 0,5% wartości brutto 
niezrealizowanej umowy za zwłokę w terminie realizacji Umowy?”

Odpowiedź na pytanie 1:
Zamawiający dopuszcza rękawiczki pakowane po 180 sztuk, z zachowaniem łącznej 
zamawianej liczby rękawiczek w poszczególnych rozmiarach.

mailto:kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl
https://www.slaskie.kas.gov.pl/


2/2

Odpowiedź na pytanie 2:
Zamawiający wymaga płynu do dezynfekcji rąk przebadanego dermatologicznie.
Zamawiający nie dopuszcza płynu do dezynfekcji rąk o stężeniu wagowym alkoholu etylowego 
wynoszącym 62,4%.
Zamawiający nie zgadza się na obniżenie wysokości kary umownej do 0,5% wartości brutto 
niezrealizowanej części umowy za zwłokę w terminie realizacji Umowy.

Naczelnik Wydziału
Roman Kowalówka

podpisane kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.

Korespondencję otrzymują

1. Strona internetowa Izby Administracji Skarbowej w Katowicach

2. Adresat

3. aa

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Izby Administracji Skarbowej w Katowicach w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w 
siedzibach organu na tablicach informacyjnych.

https://www.slaskie.kas.gov.pl/

